
UCHWAŁA NR 31/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Blachowni do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Blachowni

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 994) w związku z § 12 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 143/XXII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 
24 maja 2016r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Blachowni oraz trybu powoływania jej członków.

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej w Blachowni w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 
w Blachowni wybiera się Katarzynę Borycką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: C864CEDD-F28C-45FE-9E31-469AE13422BA. Podpisany Strona 1




